АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2014 № 142
О формировании фонда капитального

 ремонта многоквартирных домов
          В соответствии с ч. 5 и ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, если собственники помещений в многоквартирном доме в установленный срок (27.05.2014) не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов по адресу: с. Легостаево Искитимского района Новосибирской области, ул. Центральная, дом 12 и дом 14  на счете регионального оператора.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимская газета» и на официальном сайте администрации.

Глава Легостаевского сельсовета                                      Т.Н. Рыбакова